
200 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 183 FOSCHIANI Diego 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 28.75

2 1 185 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.62

3 4 175 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.03

4 2 195 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.05

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 176 ESPOSITO Gabriel 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.69

2 1 192 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.75

3 4 179 MAZZOLI Fabio 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 28.60

4 2 181 FANNA Matteo 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 34.70

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 186 CUZZI Leonardo 2010 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.01

2 4 193 DE FAVERI Giacomo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 28.55

3 3 196 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.95

4 1 188 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.96

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 191 TRINCO Raffaele 2010 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 28.91

2 4 172 CUOIO Carmine maria 2010 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 29.22

3 2 189 ZULIANI Simone 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.91

4 3 182 CECCHIN Samuele 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 30.98

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 178 RIZZO Manuel 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 28.83

2 4 174 BULFONE Alex 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.86

3 2 173 LUPIERI Gabriele 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 177 CAL Alessandro 2010 RM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 26.87

2 3 187 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 30.82

3 2 194 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 32.33

Ultimo Aggiornamento - Data: 14 settembre 2023 / Ora: 23:08:51

RICORDANDO PAOLA FURLANO
Mennea Day
14 settembre 2023
Organizzazione: Libertas Mereto di Tomba - Mereto di Tomba (UD)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:56)

Serie 1 - 200m RM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:36

Serie 2 - 200m RM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:39

Serie 3 - 200m RM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:42

Serie 4 - 200m RM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:45

Serie 5 - 200m RM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:48

Serie 6 - 200m RM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:51

https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Leonardo/eayRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRINCO+Raffaele/eayRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Carmine+maria/eayRk5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Manuel/eaqRk5SjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAL+Alessandro/eKyRlJSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 190 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.07

2 3 180 CUCCUREDDU Luca 2010 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 31.46

3 4 184 MARCHIORI Alessandro 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 32.41

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 176 ESPOSITO Gabriel 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 26.69

2 4 177 CAL Alessandro 2010 RM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 26.87

3 1 192 RUCLI Massimo 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.75

4 2 186 CUZZI Leonardo 2010 RM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.01

5 4 193 DE FAVERI Giacomo 2010 RM UD110 ATLETICA 2000 28.55

6 4 179 MAZZOLI Fabio 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 28.60

7 3 183 FOSCHIANI Diego 2010 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 28.75

8 3 178 RIZZO Manuel 2011 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 28.83

9 1 191 TRINCO Raffaele 2010 RM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 28.91

10 2 190 ZIGNANI Vittorio 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.07

11 4 172 CUOIO Carmine maria 2010 RM UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 29.22

12 4 174 BULFONE Alex 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.86

13 2 189 ZULIANI Simone 2010 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.91

14 1 185 DE SABATA Aleksey 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 30.62

15 3 187 FANTINO Manuel 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 30.82

16 3 182 CECCHIN Samuele 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 30.98

17 3 180 CUCCUREDDU Luca 2010 RM PN025 LIBERTAS CASARSA 31.46

18 2 173 LUPIERI Gabriele 2010 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 31.76

19 3 196 LUCIDI Gabriele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.95

20 4 175 BOTTO Michele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.03

21 2 194 CAPPELLARO Marco 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 32.33

22 4 184 MARCHIORI Alessandro 2011 RM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 32.41

23 1 188 BERNARDINI Samuele 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.96

24 2 195 MIDENA Giacomo 2011 RM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.05

25 2 181 FANNA Matteo 2011 RM PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 34.70

200 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 158 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 30.51

2 3 161 ZIN Federica 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.92

3 4 163 TRICARICO Alice 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.15

1 160 DEL VECCHIO Vittoria 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 164 CLOCHIATTI Nicole 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.73

2 3 168 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.66

3 4 157 STELLA Giulia 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 35.78

1 167 EL SAYED Benedetta 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

Serie 7 - 200m RM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:55

RIEPILOGO - 200m RM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:06)

Serie 1 - 200m RF Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 17:56

Serie 2 - 200m RF Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 17:59

Serie 3 - 200m RF Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:02

https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCUREDDU+Luca/eaqRk5SoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Alessandro/eayRk5qnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Gabriel/eayRk5qibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAL+Alessandro/eKyRlJSfbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUCLI+Massimo/eayRk5qobmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUZZI+Leonardo/eayRlJKob2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Giacomo/eayRk5ugbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZOLI+Fabio/eaqRk5SoaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Diego/eaqRk5Wfbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Manuel/eaqRk5SjbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRINCO+Raffaele/eayRlJKiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIGNANI+Vittorio/eayRlJKibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUOIO+Carmine+maria/eayRk5mlaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BULFONE+Alex/eayRk5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Simone/eayRk5qlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SABATA+Aleksey/eayRlJKja2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANTINO+Manuel/eayRlJOhaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCHIN+Samuele/eaqRk5ahaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CUCCUREDDU+Luca/eaqRk5SoaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPIERI+Gabriele/eayRk5mmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIDI+Gabriele/eayRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOTTO+Michele/eayRk5qiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLARO+Marco/eayRlJKia2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHIORI+Alessandro/eayRk5qnaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Samuele/eayRlJOib2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIDENA+Giacomo/eayRk5ujbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FANNA+Matteo/eaqRk5WicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRICARICO+Alice/eayRlJOfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Giulia/eayRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+SAYED+Benedetta/eayRlJOhcWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 159 POLAZZO Dana 2010 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 31.03

2 4 162 PURINO Alessia 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.56

3 2 169 GOGA Elisa 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.39

4 3 171 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.73

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 170 DAINESE Alice 2011 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 33.19

2 2 165 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.62

3 4 166 GALULLO Eleonora 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.00

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 164 CLOCHIATTI Nicole 2010 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.73

2 2 158 FOSCHIANI Cinzia 2011 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 30.51

3 1 159 POLAZZO Dana 2010 RF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 31.03

4 4 162 PURINO Alessia 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.56

5 3 161 ZIN Federica 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.92

6 3 170 DAINESE Alice 2011 RF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 33.19

7 2 165 CASSUTTI Elena 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 33.62

8 4 166 GALULLO Eleonora 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.00

9 2 169 GOGA Elisa 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.39

10 3 168 FLORIT Viola 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 34.66

11 3 171 ARPINO Giovanna lidia 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 34.73

12 4 163 TRICARICO Alice 2011 RF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 35.15

13 4 157 STELLA Giulia 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 35.78

1 160 DEL VECCHIO Vittoria 2011 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

1 167 EL SAYED Benedetta 2010 RF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA DNS

200 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 139 ZULIANI Alessandro 2008 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 25.73

2 2 142 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.89

3 4 134 GUBIANI Noe' 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 27.90

4 1 138 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.11

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 131 TURRIN Lorenzo 2008 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.81

2 4 144 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 26.28

3 1 137 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.41

4 3 135 FADI Juan david 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.85

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 133 BIANCHET Luca 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 25.44

Serie 4 - 200m RF Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:05

RIEPILOGO - 200m RF

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 19:06)

Serie 1 - 200m CM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:59 - Vento: -1.5

Serie 2 - 200m CM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 19:02 - Vento: -1.8

Serie 3 - 200m CM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 19:05 - Vento: +0.7

https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGA+Elisa/eayRlJOfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Alice/eayRk5uicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALULLO+Eleonora/eayRlJOhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLOCHIATTI+Nicole/eayRlJOgbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOSCHIANI+Cinzia/eaqRk5Snb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLAZZO+Dana/eaqRk5SoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINO+Alessia/eayRlJKnbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZIN+Federica/eayRlJKnamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Alice/eayRk5uicGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSUTTI+Elena/eayRlJOgb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALULLO+Eleonora/eayRlJOhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOGA+Elisa/eayRlJOfcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Viola/eayRlJOib2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARPINO+Giovanna+lidia/eayRk5uicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRICARICO+Alice/eayRlJOfcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Giulia/eayRlJOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+VECCHIO+Vittoria/eayRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/EL+SAYED+Benedetta/eayRlJOhcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2 136 CARLOTTI Marco 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.53

3 3 143 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.09

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 133 BIANCHET Luca 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 25.44 +0.7

2 3 139 ZULIANI Alessandro 2008 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 25.73 -1.5

3 2 131 TURRIN Lorenzo 2008 CM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 25.81 -1.8

4 2 142 MICONI Matteo 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.89 -1.5

5 4 144 FERRANDO Arjun 2009 CM UD074 LIBERTAS MAJANO 26.28 -1.8

6 2 136 CARLOTTI Marco 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.53 +0.7

7 4 134 GUBIANI Noe' 2008 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 27.90 -1.5

8 3 143 BARBETTI Gabriele 2009 CM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.09 +0.7

9 1 137 COPETTI Nicholas 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.41 -1.8

10 3 135 FADI Juan david 2009 CM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.85 -1.8

11 1 138 FLORIT Federico 2009 CM UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 29.11 -1.5

200 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 121 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 27.35

2 4 115 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.12

3 2 118 TREU Cristina 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.12

4 1 120 BRUNO Alessandra 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 30.06

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 129 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 26.05

2 4 119 MORANDINI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.26

3 1 125 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.63

4 2 128 VANTUSSO Sara 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.54

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 123 PASCHINA Federica 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.54

2 4 114 ZOMERO Maria 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.39

3 3 127 DAINESE Sofia 2009 CF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 35.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 3 129 CENGARLE Margherita 2009 CF UD110 ATLETICA 2000 26.05 -0.3

2 3 121 PAST Giorgia 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 27.35 -0.4

3 2 123 PASCHINA Federica 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 27.54 -0.5

4 4 115 FRANCO Marta 2008 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 28.12 -0.4

5 2 118 TREU Cristina 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.12 -0.4

6 4 119 MORANDINI Nicole 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.26 -0.3

7 1 125 NARDINI Marta 2009 CF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 29.63 -0.3

8 1 120 BRUNO Alessandra 2009 CF PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 30.06 -0.4

RIEPILOGO - 200m CM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:18)

Serie 1 - 200m CF Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:10 - Vento: -0.4

Serie 2 - 200m CF Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:14 - Vento: -0.3

Serie 3 - 200m CF Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:17 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 200m CF

https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHET+Luca/eayRlJKobmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Alessandro/eayRk5uhbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TURRIN+Lorenzo/eayRk5qibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Matteo/eayRk5unbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRANDO+Arjun/eayRk5qhb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARLOTTI+Marco/eayRlJOga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUBIANI+Noe%27/eayRlJKobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBETTI+Gabriele/eayRlJKhcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COPETTI+Nicholas/eayRk5ugamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FADI+Juan+david/eayRlJKob2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FLORIT+Federico/eayRk5uhamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Cristina/eayRk5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTUSSO+Sara/eayRk5umaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOMERO+Maria/eayRk5iib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Sofia/eayRk5ujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENGARLE+Margherita/eayRk5ugbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAST+Giorgia/eaqRk5ShcGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCHINA+Federica/eayRlJKicWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCO+Marta/eayRk5iicGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TREU+Cristina/eayRk5mkamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORANDINI+Nicole/eayRk5mmb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDINI+Marta/eayRk5qncGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Alessandra/eaqRk5OhaGg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

9 4 114 ZOMERO Maria 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 31.39 -0.5

10 2 128 VANTUSSO Sara 2008 CF UD026 POL. LIB. MERETO DI TOMBA 32.54 -0.3

11 3 127 DAINESE Sofia 2009 CF UD051 ASD GR. ATL. MOGGESE ERMOLLI 35.20 -0.5

200 metri Allievi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 112 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.65

2 2 110 DEGANIS Stefano 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.39

3 3 109 BUTTERA Filippo 2006 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 25.93

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 107 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 25.19

2 2 108 GIONE Valentino 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.10

3 4 111 BON Tommaso 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 26.76

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 112 BIGNOLIN Leonardo 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 24.65 -0.5

2 3 107 CLEMENTE Simone 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 25.19 -1.8

3 2 110 DEGANIS Stefano 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 25.39 -0.5

4 3 109 BUTTERA Filippo 2006 AM UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 25.93 -0.5

5 2 108 GIONE Valentino 2007 AM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 26.10 -1.8

6 4 111 BON Tommaso 2007 AM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 26.76 -1.8

200 metri Allieve

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 100 PEZZETTA Sara 2006 AF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 25.79

2 4 104 FERRARI Aurora 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 27.56

3 2 105 DALLA CIA Giada 2007 AF UD110 ATLETICA 2000 27.74

4 3 102 SGUAZZIN Rebecca 2007 AF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 31.61

200 metri Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 202 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.63

2 3 152 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.71

3 2 151 ANTONEL Neil 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.81

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 19:13)

Serie 1 - 200m AM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 19:10 - Vento: -0.5

Serie 2 - 200m AM Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 19:12 - Vento: -1.8

RIEPILOGO - 200m AM

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:27)

Finale - 200m AF Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:26 - Vento: -0.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 19:31)

Serie 1 - 200m M Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 19:24 - Vento: -0.9

Serie 2 - 200m M Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 19:28 - Vento: -0.6

https://www.fidal.it/atleta/ZOMERO+Maria/eayRk5iib2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANTUSSO+Sara/eayRk5umaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAINESE+Sofia/eayRk5ujaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGANIS+Stefano/eayRk5ukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTERA+Filippo/eayRk5uhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Tommaso/eayRk5ukb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIGNOLIN+Leonardo/eayRlJKgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Simone/eayRk5iicGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEGANIS+Stefano/eayRk5ukb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUTTERA+Filippo/eayRk5uhaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIONE+Valentino/eayRlJKobmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BON+Tommaso/eayRk5ukb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZETTA+Sara/eayRk5qlamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARI+Aurora/eayRk5umbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALLA+CIA+Giada/eayRk5qobGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGUAZZIN+Rebecca/eayRlJOmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONEL+Neil/eaqRk5Oibmc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 150 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.21

2 4 201 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.49

3 2 147 PANCINO Nicolo' 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 148 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.66

2 4 199 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.63

3 3 200 RIZZO Cristian 1973 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 27.90

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 202 BLASINA Francesco 2000 SM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 22.63 -0.9

2 3 152 CHIARVESIO Andrea 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 22.71 -0.9

3 2 151 ANTONEL Neil 2002 PM PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 22.81 -0.9

4 3 150 MICONI Thomas 2002 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.21 -0.6

5 4 201 LIVA Nicolas 2000 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.49 -0.6

6 2 147 PANCINO Nicolo' 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 23.65 -0.6

7 2 148 CODARINI Giacomo 2004 JM UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 23.66 -0.2

8 4 199 COMUZZI Davide 1988 SM35 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 24.63 -0.2

9 3 200 RIZZO Cristian 1973 SM50 PN088 ATLETICA DOLOMITI FRIULANE 27.90 -0.2

1000 metri Uomini

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 12 DE FAVERI Davide 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 2:37.84

2 21 RIZZO Mattia 1985 SM35 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:39.35

3 18 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:39.48

4 17 MARCON Simone 2002 PM TV400 POL. JOY CLUB FUEL TO RUN 2:40.16

5 19 NOVELLO Nicola 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 2:40.88

6 20 QUATTRONE Giulio 1994 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:42.26

7 11 CORRADO Paolo 1987 SM35 UD110 ATLETICA 2000 2:51.46

8 14 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:57.55

9 22 TESSAROLLO Luca 1972 SM50 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:59.31

10 13 GROSSO Simone 1988 SM35 UD110 ATLETICA 2000 3:05.32

11 10 ARMELLINI Massimo 1984 SM35 UD110 ATLETICA 2000 3:08.77

PASSAGGI - m. 400: 1:03.7 - m. 800: 2:06.8

300 Hs H91 Uomini

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 155 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.94

2 3 149 ZAVARESCO Giulio 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.72

3 1 113 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 49.43

4 203 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF

Serie 3 - 200m M Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 19:30 - Vento: -0.2

RIEPILOGO - 200m M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 19:44)

Finale - 1000m M Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 19:40

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:41)

Serie 1 - 300 Hs H91 M Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 17:31

https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BLASINA+Francesco/eauRk5Wia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARVESIO+Andrea/eayRk5afaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANTONEL+Neil/eaqRk5Oibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICONI+Thomas/eayRk5qjbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVA+Nicolas/eayRk5aga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCINO+Nicolo%27/eayRk5albGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CODARINI+Giacomo/eayRk5ufcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMUZZI+Davide/eayRkpqmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Cristian/eaqRk5WnbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FAVERI+Davide/eayRk5iiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZO+Mattia/eaqRk5Ogb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NADALUTTI+Francesco/eayRk5eja2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCON+Simone/eKyRkpmhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOVELLO+Nicola/eayRk5micGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUATTRONE+Giulio/eamRkpinaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORRADO+Paolo/eayRk5umbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEBAN+Alessandro/eauRkpiia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSAROLLO+Luca/eKyRk5SnamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSO+Simone/eayRlJKoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARMELLINI+Massimo/eayRlJOiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIUTTI+Jacopo/eayRk5WibGM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 204 ROSSI Federico 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.62

2 3 154 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 39.44

3 4 156 PIGANI Pietro 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.80

4 1 153 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 42.16

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 204 ROSSI Federico 1997 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.62

2 2 155 COREN Simone 2003 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 38.94

3 3 154 CLEMENTE Mattia 2003 PM UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 39.44

4 3 149 ZAVARESCO Giulio 2004 JM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.72

5 4 156 PIGANI Pietro 2001 PM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 40.80

6 1 153 DE MARCO Alessandro 2003 PM UD110 ATLETICA 2000 42.16

7 1 113 DE MARCO Adriano 2007 AM UD110 ATLETICA 2000 49.43

4 203 CAMPIUTTI Jacopo 1999 SM UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNF

200 metri Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 146 DE PAOLI Beatrice 2005 JF UD110 ATLETICA 2000 27.23

2 2 197 PERTOLDI Alessia 1999 SF UD503 GEMONATLETICA S.R.L. DIL. 28.47

3 4 198 BELTRAME Gemma 2000 SF UD018 LIBERTAS FRIUL PALMANOVA 31.43

1000 metri Donne

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 GARIUP Francesca 1998 SF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 2:58.57

2 24 FESTA Daniela 1984 SF35 TS544 SPORTIAMO 3:15.51

3 27 PURINAN Marta 1986 SF35 UD071 ATLETICA BUJA 3:35.96

4 25 GALLIUSSI Maria rosella 1964 SF55 UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD 4:09.56

28 SPADARO Margherita 1994 SF TS010 C.U.S. TRIESTE DNS

PASSAGGI - m. 400: 1:07.7 - m. 800: 2:19.1

300 Hs H76 Donne

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 106 MARTINELLI Camilla 2006 AF UD110 ATLETICA 2000 48.87

3 145 VATTOLO Beatrice 2005 JF UD030 ATLETICA MALIGNANI LIBERTAS UD DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL SERVIZI & AM-Linkweb

Serie 2 - 300 Hs H91 M Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 17:35

RIEPILOGO - 300 Hs H91 M

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 18:32)

Finale - 200m F Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 18:31 - Vento: -0.7

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 19:38)

Finale - 1000m F Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 19:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (14 set 17:42)

Finale - 300Hs H76 F Polisportivo Comunale Mereto - 14 set 2023 - 17:41

https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federico/eayRk5OmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGANI+Pietro/eayRk5alaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Federico/eayRk5OmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COREN+Simone/eayRk5ehcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CLEMENTE+Mattia/eayRk5egbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAVARESCO+Giulio/eayRk5alams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIGANI+Pietro/eayRk5alaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Alessandro/eayRk5amamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Adriano/eayRk5mocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPIUTTI+Jacopo/eayRk5WibGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PAOLI+Beatrice/eayRlJKnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERTOLDI+Alessia/eayRk5SnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELTRAME+Gemma/eayRlJOmamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARIUP+Francesca/eayRk5OobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FESTA+Daniela/eauRk5SnaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PURINAN+Marta/eayRk5Woamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLIUSSI+Maria+rosella/eayRlJOkaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADARO+Margherita/eauRkpukaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINELLI+Camilla/eayRk5ugaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VATTOLO+Beatrice/eayRk5iicGo%3d

